[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.12.2022

        № 464

Об утверждении перечня дополнительных кодов экономической классификации

расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении

 бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 раздела IV Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета), утвержденного распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 23 марта 2021 года № 77 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)», в целях детализации бюджетной классификации
1. Утвердить перечень дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Колпашевского городского поселения Комарову Г.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Г.В.Комарова
5-58-94
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации Колпашевского городского поселения от 23.12.2022 № 464

Перечень дополнительных кодов экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов

	№

п/п
	КЭСР
	Наименование расходов
	Дополнительный

код

	1
	211-213
	Расходы на ФОТ служащих и рабочих
	100021

	2
	223
	Расходы на оплату услуг по теплоснабжению
	100025

	3
	223
	Расходы на оплату услуг по электроснабжению
	100026

	4
	223
	Расходы на оплату услуг по водоснабжению и водоотведению
	100027

	5
	223
	Расходы на оплату услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
	100028

	6
	212
	Расходы на выплату суточных работникам, находящимся в служебных командировках
	100036

	7
	226
	Расходы на выплату компенсации за наем жилых помещений работникам, находящимся в служебных командировках
	100037

	8
	211-219
	Расходы на мероприятия по организации общественных работ
	100040

	9
	221-346
	Расходы на закупку товаров, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	100041

	10
	291
	Расходы на уплату налога на имущество
	100045

	11
	349
	Расходы на приобретение подарочной и сувенирной продукции
	100049

	12
	346
	Расходы на приобретение запасных и составных частей к объектам основных средств
	100054

	13
	226-346
	Расходы на оплату услуг по начислению, сбору и взысканию платежей за социальный наем муниципального жилья
	100070

	14
	226
	Расходы по оценке и инвентаризации объектов муниципальной собственности
	100071

	15
	226
	Расходы по изготовлению технических паспортов
	100072

	16
	226
	Расходы на межевание земельных участков
	100073

	17
	226-343
	Иной межбюджетный трансферт на организацию деятельности катка по адресу г. Колпашево, ул. Кирова, 41
	100300

	18
	225
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	100320

	19
	251
	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»
	100418

	20
	251
	Иные межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» для финансового обеспечения части переданных полномочий по решению вопроса местного значения «Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»
	100428